云南省文化厅文件
云文非遗〔2017〕4号

[image: image1.jpg]

关于召开云南省第十届民族民间歌舞乐展演
编导培训会的通知
各州、市文化局（文体局）、民委（民宗局），滇中产业新区社会事务管理局：

    为保证今年举办的云南省第十届民族民间歌舞乐展演顺利进行，云南省文化厅联合云南省民族宗教事务委员会经研究决定在昆明召开编导会，研讨和布置展演等相关工作。现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点

    报到时间：2017年3月19日9:00至18:00

报到地点:昆明市五华区翠湖南路112号昆明海鸥宾馆
会议时间：2017年3月20日下午至3月21日上午，午餐后离会（备注：3月20日上午在相同地点召开全省艺术创作推进会，通知另发）。
    二、参会人员

    1.云南省文化厅和云南省民族宗教事务委员会相关领导；

    2.各州（市）文化局分管领导1名，社文科或遗产科负责人1名，参演节目编导2名；

    3.相关专家等。

3、 会议内容

共同研讨安排部署云南省第十届民族民间歌舞乐展演、七彩云南2017年民族赛装文化节等相关事宜。

    请各州（市）文化局3月15日前，将参会代表回执电子版发至191580451@qq.com，纸质传真至云南省非物质文化遗产保护中心。

联系人：杨俊芳  电话:13698715073

                传真:0871-63613344

附件：参会代表回执

　　　　　　　　　　　　　　     2017年3月13日

云南省文化厅办公室                      2017年3月13日印发

附件:

云南省第十届民族民间歌舞乐展演编导培训会参会代表回执
              州 、市

	姓名
	性别
	民族
	所在单位及职务
	办公电话
	手机

填表人：                   联系电话：

- 1 -